
                                                              

 

              
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

Про внесення змін до Програми  

«Фінансова підтримка Броварської  

міськрайонної організації Товариства 

Червоного Хреста України на 2021 рік» 

 

З метою вирішення питань медичного, соціально-побутового 

обслуговування малозабезпечених громадян Великодимерської територіальної 

громади, здійснення конкретних заходів, спрямованих на забезпечення права 

кожного громадянина на достатній життєвий рівень, надання адресної підтримки 

незахищеним верствам населення, керуючись пунктом 22 частини першої статті 

26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійних комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада  
  

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Внести зміни до «Програми фінансової підтримки Броварської 

міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України на 2021 рік», 

затвердженої рішенням Великодимерської селищної ради від 24.12.2020 № 99, 

виклавши її в новій редакції, що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 

промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків.  

 

 

Селищний голова                                                         Анатолій БОЧКАРЬОВ    
 
 

смт Велика Димерка 

04 березня 2021 року 

№ 226 IX-VIIІ 



Додаток 1  

рішення селищної ради  

від 04.03.2021 р. № 226 IX-VIІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

«Фінансової підтримки Броварської  міськрайонної 

організації Товариства Червоного Хреста України  

на 2021 рік» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

2021 



Загальні положення 
 

Товариство Червоного Хреста України – є неприбутковою, 

всеукраїнською, добровільною, громадською, гуманітарною організацією, 

діяльність якої ґрунтується на Женевських конвенціях від 12 серпня 1949 року, 

ратифікованих Україною 8 липня 1954 року, а також двох додаткових 

протоколах до них від 8 червня 1977 року, ратифікованих Україною 18 серпня 

1989 року. 

Товариство керується у своїй діяльності Конституцією України, чинним 

законодавством України, Законом України «Про символіку Червоного Хреста і 

Червоного Півмісяця в Україні», Законом України «Про Товариство Червоного 

Хреста України», Статутом Товариства Червоного Хреста України, Положенням 

про патронажну службу Товариства Червоного Хреста України.  

Товариство Червоного Хреста України визнане міжнародним Комітетом 

Червоного Хреста 29 вересня 1993 року і рішенням ІХ сесії Генеральної Асамблеї 

Міжнародної Федерації Товариство Червоного Хреста і Червоного Півмісяця. 

 

Мета Програми 
 

Метою програми є захист життя людини, надання допомоги органам 

охорони здоров′я, соціального захисту населення, сприяння органам місцевого 

самоврядування у їх діяльності в гуманітарній сфері. 

Враховуючи соціально–економічну ситуацію, яка склалася, та виходячи з потреб 

суспільства, програма передбачає фінансову підтримку та розвиток діяльності 

Броварської міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України в 

таких напрямках: 

1. Зміцнення фінансового стану міськрайонної організації Товариства 

Червоного Хреста України. 

2. Шефство над багатодітними родинами. 

3. Покращення роботи з обслуговування пільгових категорій громадян та 

малозабезпечених осіб шляхом вручення їм гуманітарної допомоги, формування 

продуктових наборів. 

4. Пропаганда здорового способу життя серед молоді та дорослого 

населення. 

5. Надання допомоги потерпілим в надзвичайних ситуаціях. 

6. Залучення ветеранів війни та праці, пенсіонерів, одиноких людей 

похилого віку до участі у масових заходах, організація для них зустрічей з 

молоддю. 

 

3. Джерела фінансування програми 
 

Фінансування заходів, визначених Програмою здійснюється за рахунок 

надходжень від розповсюдження благодійних квитків, спонсорської допомоги, 

коштів місцевого бюджету виконавчого комітету Великодимерської селищної 

ради згідно з кошторисом Програми фінансової підтримки Броварської 

міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста України на 2021 рік, що 



додається. 

4. Завдання Програми 

 

Співпраця з органами місцевого самоврядування з метою забезпечення 

дотримання норм міжнародного гуманітарного права. 

Забезпечення функціонування Центру медико-соціальної допомоги: 

- Фінансування штатної одиниці медичної сестри; 

- Часткова оплата комунальних послуг. 

Організація підготовки населення по наданню першої медичної допомоги. 

Заохочення дітей та молоді до участі в діяльності в Товаристві. 

 

5. Заходи Програми 
 

4.1. Моніторинг інформації про інвалідів, самотніх непрацездатних 

громадян похилого віку та інших соціально-вразливих верств населення, що 

проживають на території Великодимерської територіальної громади, які 

потребують допомоги.  

                                                       Управління соціального захисту  

                                                       населення Великодимерської  

                                                       селищної ради 

                                                       Броварська міськрайонна організація 

                                                  Товариства Червоного Хреста України 
 

Протягом 2021 року 

 

4.2. Участь у проведенні щорічної Всеукраїнської благодійної акції 

«Милосердя» та місячника Червоного Хреста в громаді. 
 

                                                        Броварська міськрайонна організація  

                                                        Товариства Червоного Хреста України 

                                                        Управління соціального захисту 

                                                        населення Великодимерської    

                                                        селищної ради 
 

Протягом 2021 року 

 

      4.3. Оприлюднення у засобах масової інформації діяльності 

Броварської міськрайонної організації Товариства Червоного Хреста 

України та Управління соціального захисту населення, щодо надання 

соціальної допомоги самотнім непрацездатним громадянам похилого віку, 

інвалідам та іншим соціально-вразливим категоріям громадян. 

 

                                                        Броварська міськрайонна організація  

                                                        Товариства Червоного Хреста України 

                                                        Управління соціального захисту    

                                                        населення Великодимерської    



                                                        4селищної ради 

 

Протягом 2021 року 
 

4.4. Удосконалення організації медикаментозного забезпечення в медико-

соціальному центрі  Броварського міськрайонного Товариства Червоного Хреста 

та надання послуг соціально незахищеним категоріям громадян та закладам 

освіти Великодимерської територіальної громади. 

 

                                                          Броварська міськрайонна організація    

                                                          Товариства Червоного Хреста України 

 

Протягом 2021 року 

 

      4.5. Продовження залучення до членства Товариства Червоного Хреста 

України шляхом розповсюдження благодійних квитків. 

                                                          

                                                           Броварська міськрайонна організація       

                                                        товариства Червоного Хреста України 

 

Протягом 2021 року 

 

 

 

Секретар ради                                                                     Антоніна Сидоренко                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



                                                          Додаток 2  

рішення селищної ради  

від 04.03.2021 р. № 226 IX-VIІI 

 

КОШТОРИС 

Програми  «Фінансова підтримка Броварської міськрайонної організації 

товариства Червоного Хреста України на 2021 рік» 

 
№ Зміст заходів Виконавець Термін 

виконання 

Обсяг 

фінансування 

1 Заробітна плата Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 80 700,00 

2 Нарахування на 

заробітну плату 

Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 17 800,00 

3 Оплата 

теплопостачання 

Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 4 800,00 

4 Оплата 

водопостачання, 

водовідведення 

Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 400,00 

5 Оплата електроенергії Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 1 000, 00 

6 Оплата інших 

комунальних послуг 

Великодимерська 

селищна рада 

2021 рік 300,00 

  Всього:   105 000,00 

 

 

 

 

Секретар ради                                                        Антоніна СИДОРЕНКО 
 


